

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO NR. 8

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ vykdo viešojo pirkimo VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KRAŠTO KELIO NR. 173 MOLĖTAI–PABRADĖ RUOŽO NUO 15,405 IKI 17,925 KM REKONSTRAVIMAS (CVP IS ID 5932144), atliekamo tarptautinio atviro konkurso būdu, procedūras ir teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus, atsakydama į tiekėjų klausimus.

1. Klausimas. „Prašome patikslinti:

E dalis. Ar galima siūlyti 6,2m atramai HE klasę, vietoje HE3?“

Atsakymas. Paaiškiname, kad kitokios atramų klasės siūlyti negalima, turi būti tokia, kaip nurodyta techniniame darbo projekte.

2. Klausimas Rangovui analizuojant pateiktą projektinę pirkimo dokumentaciją kilo šie klausimai:

* DKŽ_1; 1.12 pozicija. Patikslinkite, aprašyme kalbama apie dviejų ženklų demontavimą, o prie kiekio duotas 1 vnt., patikslinkite kiekį.;

* DKŽ_1; 1.19 pozicija. Patikslinkite kiekį iš kur toks gaunamas, t.y. tiek m², nes žvyro danga turėtų eiti po visu esamu asfaltbetonio sluoksniu ar netgi plačiau.;

* DKŽ_1; 1.20 pozicija. Nurodykite storį, nes pagal 1.22 poziciją gaunasi, kad yra 10 cm storis, tačiau pagal geologiją visur nurodoma ne mažiau nei 10 cm, tai ir m³ 1.22 pozicijoje turėtų būti didesnis.;

* DKŽ_1; 2.8 pozicija. Kur numatytas šio ploto tankinimas?;

* DKŽ_1; 2.10 pozicija. Turėtų būti tankinimas rankiniu būdu.;

* DKŽ_1; 4.7 pozicija. Pralaidoms nenumatyta žemės darbų.;

* DKŽ_1; 5.1 pozicija. Paaiškinkite apie kokią sankryžą, kuriame pikete kalbama.;

* DKŽ_1; 6.5 pozicija. Paaiškinkite ar detalizuoti kiekiai prie aprašymo yra skirti visiems keturiems komplektams ar kiekvienam atskirai?;

* Ar reikalingas viršutinės asfaltbetonio dangos sluoksnio šiurkštinimas?

* SO dalyje nurodyta, kad rekonstrukcijos metu bus daroma viena pusė, o po to kita, tačiau ardant bei įrengiant naujas pralaidas, technologiškai gali reikėti pilnai užtvirti kelią arba jį platinti, kaip užsakovas įsivaizduoja eismo organizavimą, pralaidų demontavimo/montavimo metu?;

Atsakymas. Informuojame, kad darbų kiekių žiniaraštyje Nr. 1 „Susisiekimo dalis“:

- 1.12.eilutėje „Kito projekto apimtyje suprojektuoto kelio ženklo Nr. 201 ir Nr. 842 demontavimas (bus įrengiamas vertikaliojo ženklinimo įrengimo metu)“ patikslinti mato vienetai į „**kompl.**“;

- 1.19.eilutėje „Esamo žvyro dangos sluoksnio nukasimas, pakrovimas ir išvežimas į užsakovo nurodytą vietą“ kiekis (9997 m²) teisingas, nustatytas projektavimo metu;

- 1.20.eilutėje patikslintas pavadinimas į „Esamos asfalto dangos frezavimas **hvid=0,10 m**, frezato pakrovimas ir išvežimas į užsakovo nurodytą vietą“, nurodant vidutinį sluoksnio storį, kuris yra nevienodas rekonstruojamame ruože. 1.22. eilutėje „Negrąžinamos medžiagos (nufrezuotas/išardytas asfaltas), įkainis 11,2 Eur/m³ (sąmatoje įvertinamas su minuso ženklu)“ kiekis (1196,1 m³) teisingas;

- 2.8 eilutėje patikslintas pavadinimas į „Sankasos planiravimas **ir tankinimas** mechanizuotu būdu“, numatant ir tankinimo darbus;

- 2.10 eilutėje patikslintas pavadinimas į „Grunto sutankinimas **rankiniu būdu**“;

- 4.7 eilutėje nurodytoms PP Ø0,4 m pralaidoms įrengti žemės darbai numatyti prie bendrų žemės darbų;

- 5 skyrius (įskaitant 5.1 eilutę) taikomas visoms sankryžoms, kurios brėžiniuose pažymėtos priedašu „sankryža“ (numatyti visų sankryžų bendri darbų kiekiai);

- 6.5 eilutės pavadinime nurodytos medžiagos skirtos vienam komplektui;

- 3 ir 5 skyriai papildyti naujomis eilutėmis 3.9 ir 5.8 „Šiurkštinimas skaldyta mineraline medžiaga fr. 2/5, 1,5 kg/m²“, atitinkamai 3 skyriuje patikslinta eilučių numeracija;

- 3 ir 5 skyriuose patikslinti eilučių 3.8 ir 5.7 pavadinimai „Asfalto viršutinio sluoksnio **SMA 11 S** iš skaldos ir mastikos asfalto įrengimas, kai h=4 cm“, nurodant mišinį SMA 11 S.

Teikiame patikslintą darbų kiekių žiniaraštį (žr. pridedamą patikslintą techninio darbo projekto susisiekimo dalies darbų kiekių žiniaraštį ir pasiūlymo darbų kiekių žiniaraštį Nr. 1).

Paaiškiname, kad Rangovas, vykdydamas statybos darbus, vadovaudamasis Sutarties sąlygomis, taip pat suderinęs su Statytoju ir kitomis atsakingomis institucijomis, gali esant pagrįstiems atvejams eismą organizuoti apylankomis ar taikyti individualias eismo organizavimo schemas. Turi būti vadovaujamas Sutarties 44 p. nuostatomis.

3. Klausimas. Projekto 22088-XX-TDP-ER.SKZ kiekio žiniaraščio p. Nr. 15 "Montavimo medžiagos. Įžeminimo medžiagos" nurodytas kiekis - 53 kompl. , p. Nr. 19 - 23 kompl. Darbų kiekio žiniaraščio nr. 5 apšvietimo dalyje (Excel lentelės 1.15 p. "Medžiagos" nurodytas kiekis - 53 kompl., įžeminimo darbų kiekiuose visur 23 vnt. Pagal brėžinius medžiagų, ir darbų turi būti 23 kompl.

Prašome žiniaraščiuose nurodyti teisingus kiekius.

Atsakymas. Informuojame, kad kiekis yra patikslintas į 23 kompl. (žr. „Dėl pirkimo dokumentų paaiškinimo Nr.7“).

4. Klausimas. Prašome patikslinti: Kodėl nenumatytas kabelis užvedimams į pamatus/atramas?

Atsakymas. Informuojame, kad kabeliai yra numatyti.

PRIDEDAMA:

1. Priedas. 22088-XX-TDP-S_SDKZ_A_2026-01-20.pdf.

2. Priedas. SPS_priedas_Nr16_15-17km_DKZ_ir_santr._260120_kl.9.xlsx.

Strateginių projektų skyrius

I.Kudzinskienė, el. p. irena.kudzinskiene@vialietuva.lt